АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022 № 502 с. Петропавловское

О внесении изменений впостановление Администрациирайона от 16.04.2019 № 149
Во исполнение протеста прокурора района от 21.11.2022 № 02-39-2022ПОСТАНОВЛЯЮ:ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Внести в постановление Администрации Петропавловского районаот 16.04.2019 № 149 «Об утверждении Административного регламентапредоставления муниципальной услуги «Предоставление земельныхучастков, находящихся в муниципальной собственности и земельныхучастков, государственная собственность на которые не разграничена,гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личногоподсобного хозяйства в границах населённого пункта, садоводства, дачногохозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам дляосуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»(далее- административный регламент) следующие изменения:1.1. В названии административного регламента и по всему текстуслова «садоводства» заменить на слова «садоводства для собственных нужд»1.2. Подпункт 15 пункта 2.6 . Раздела II административного регламентаизложить в следующей редакции:«15) Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321 «Об утвержденииперечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретениеземельного участка без проведения торгов;».2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края и на официальном сайте Администрации Петропавловскогорайона.3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы Администрации района Толстых В.А..

Глава района С.В. Козликин